
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования город Новомосковск от 06.06.2011 № 1250 «Об утверждении 

перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 

муниципального образования город Новомосковск, для которых должны 

быть разработаны административные регламенты» 

 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Тульской области от 

22.08.2024 № 349-р «О некоторых мерах по повышению эффективности 

предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления в 

Тульской области», на основании статей 7, 9, 45 Устава муниципального 

образования город Новомосковск администрация муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования город Новомосковск от 06.06.2011 № 1250 «Об утверждении 

перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 

муниципального образования город Новомосковск, для которых должны быть 

разработаны административные регламенты» (далее – Постановление), изложив 

приложение к Постановлению в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу: 

2.1 пункт 1 постановления администрации муниципального образования 

город Новомосковск от 04.09.2023 № 2758 «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования город 

Новомосковск от 06.06.2011 № 1250 «Об утверждении перечня муниципальных 

услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования город 

Новомосковск, для которых должны быть разработаны административные 

регламенты»; 



2 

 

  

2.2 постановление администрации муниципального образования город 

Новомосковск от 22.08.2024 № 3110 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования город Новомосковск от 

06.06.2011 № 1250 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией муниципального образования город 

Новомосковск, для которых должны быть разработаны административные 

регламенты»; 

2.3 постановление администрации муниципального образования город 

Новомосковск от 22.08.2024 № 3111 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования город Новомосковск от 

06.06.2011 № 1250 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией муниципального образования город 

Новомосковск, для которых должны быть разработаны административные 

регламенты». 

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 

5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на 

официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам 

территориального управления, комитету по культуре в течение 10 календарных 

дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в местах 

официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального 

образования город Новомосковск. 

5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке, 

установленном законодательством Российской Федерации. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования.  


